serviços digitais disponibilizados, possibilitando a tomada de decisão 
e priorização de ações que visam a excelência no atendimento do 
cidadão, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO POR LOTE: 
LOTE I: R$ 54.722.180,00 (cinquenta e quatro milhões, setecentos 
e vinte e dois mil cento e oitenta reais)
LOTE II: R$ 16.185.904,00 (dezesseis milhões, cento e oitenta e 
cinco mil novecentos e quatro reais)
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/01/2026, 
às 10h50.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/01/2026, às 11h00.
LOCAL: www.compras.rj.gov.br.
PROCESSO SEI nº SEI-430002/000683/2025

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico www.